
UCHWAŁA NR XLI/269/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy

Kościelisko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 a , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 90 ust.1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004 roku Dz. u. Nr 256, poz. 2572 ze zm) - Rada Gminy Kościelisko uchwala, 

co następuje:

§ 1. Uchwala się “ Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczniów szkół podstawowych, 

gimnazjum, ponad gimnazjalnych kończących się maturą i studentów mieszkających na terenie Gminy Kościelisko 

w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI / 90 /07 Rady Gminy Kościelisko z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie 

przyjęcia “Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kościelisko”.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i dotyczyć będzie począwszy od roku szkolnego 2010/2011. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/269/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Lokalny Program Wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczniów szkół podstawowych i gimnazjum 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLI/269/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik2.doc

Lokalny Program Wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczniów szkół ponad gimnazjalnych kończących

się maturą 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLI/269/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik3.doc

Lokalny Program Wspierania studentów mieszkających na terenie Gminy Kościelisko 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLI/269/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Podanie do Wójta Gminy Kościelisko o przyznanie stypendium naukowego 

ID: QECAO-CXYZV-KXVDY-GACOG-JJFKI. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ABF099F-4A5F-427B-BAA2-6DD3A92BD46B/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ABF099F-4A5F-427B-BAA2-6DD3A92BD46B/Zalacznik2.doc


UCHWAŁA NR XLI/269/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy

Kościelisko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 a , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 90 ust.1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004 roku Dz. u. Nr 256, poz. 2572 ze zm) - Rada Gminy Kościelisko uchwala, 

co następuje:

§ 1. Uchwala się “ Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczniów szkół podstawowych, 

gimnazjum, ponad gimnazjalnych kończących się maturą i studentów mieszkających na terenie Gminy Kościelisko 

w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI / 90 /07 Rady Gminy Kościelisko z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie 

przyjęcia “Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kościelisko”.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i dotyczyć będzie począwszy od roku szkolnego 2010/2011. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/269/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Lokalny Program Wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczniów szkół podstawowych i gimnazjum 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLI/269/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik2.doc

Lokalny Program Wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uczniów szkół ponad gimnazjalnych kończących

się maturą 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLI/269/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik3.doc

Lokalny Program Wspierania studentów mieszkających na terenie Gminy Kościelisko 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLI/269/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Podanie do Wójta Gminy Kościelisko o przyznanie stypendium naukowego 

ID: QECAO-CXYZV-KXVDY-GACOG-JJFKI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ABF099F-4A5F-427B-BAA2-6DD3A92BD46B/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ABF099F-4A5F-427B-BAA2-6DD3A92BD46B/Zalacznik4.pdf

